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1101006 MEJORAMIENTO ™Y REMEDIACION DE.SUELDS.EN LAS ZONAS RURALESDE'CALIOC'Y CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD
‘CAMPESINA DE HUAR], DISTRITO-DE LA OROYA “YAULJUNIN

COMPACTAGQ OE BASE E£XT, RIEGO Y. GOMPACTADO DE MATERIAL DE PRESTAMD

B=0:iM
RECONFORMACION DE CUNETAS NG REVESTIDAS
SEGURIDAD Y'SALUD EN DBRA

W1 CACTURLIZACION - TERCERAETAPA ZORA "F-{SECTOR:S-2), F4, F2,F3, Fd.

ACTNOS. MINEROS SAC

JUNIN -YAULS - LA OROYA

'Descr_ipcié'n Und.

BERAS PROVISIONALES

CAMPAMENTO PROVISIONAL DE'0BRA w2

‘CARTEL DE JDENTIFICACION DE LA GBRA i

IRSTALACION DEBANOS FORTATILES ied

TRABAJOS PRELIMNARES

TRAZOY REPLANTED/GENERAL ha
BN ¥ L ON DE EQUIPDS Y HERRAMIENTAS gl

REHABILITACION BE ZANJAS DE INFILTRATION

TRAZO Y NIVELACION {NVELFPO'A). m

EXCAVAGION Y'REFINE DEZANJAS i

‘RASTRILLABIS DE MATERIAL EXCAVADO i3

‘PLANTACKON: FORESTAL

TRAZD E PLANTACION'Y MARGADD ha

ADEGUACION Y DISPOSICION DE C4MA DE ESPERA "

APERTURA DEHOYOS PARS PLANTACION u

SUMINISTRO Y:SEMBRADG DE PLANTGNES - QUINCAL y

SUMINISTRO ¥ SEMBRACO DEPLANTONES -COLLE g

CLAUSURA DE PASTCS

CERCOPERIMETRICO DE ALAMBRE

“TRAZO'Y REPLANTED bm

EXCAVACION DE HOYOS EN SUELO COM L

RELLENG CON MATERIAL PROPIO DEHOYOS m

“SUMINISTROE INSTALACION UF POSTES DE MAGERA. ¥

SUMINISTRO.E INSTALACION DE SLAMBERE DE PUAS m

SUMINISTRE E INSTALAGICN DE PUERTAS. DE MADERK i

TRASLADOY/O ACARREOQ BE MA’FERIALES‘{ZDNA EYF-a1)

ACARREQ.DE TRONCOS PARA CERCO @

ACARREC OF ALANBRE DE PUA o

TRASLADOY/O-ACARREO.DE MATERIALES [ZONA F:02)

ACARREQ DE TRONCOS PARACERCO 4_11

ACARREQ DE ALAMERE DE PUK i

TRASLADO Y/O ACARRED DE MATERIALES (ZONA F-03)

ACARREQ DE TRONCOS PARA CERCD

ACARREC DE ALAMBRE DE PUA

TRASLADQ YIO ACARREOQ DE MATERIALES (ZONA F-04)

ACARREQ DE TRONCOS PARA CERGO i

ACARRED DE ALAMBRE DE PUA m

INSTALACION DE PASTOS

LIMPIEZA Y DESBROCE DE TERRENO ha.

VOLTEGY GRADED DE TIERRA 2

APLICAGION Y- TARADG DE SEMILLA ha.

ACARREQ DE SEMILLA EN 0BRA kg

ACARREQ DE GUANO DE ISLs ¥ EGMPOST kg

ACONDICIONAMIENTO-DE CAMING DE ACCESO:

TRAZO.Y. REFLANTED: km

PERFILADG ¥ COMPACTADADD DE PLATAFORMA. mé

miZ

£ ABORACION,, IMPLEMENTACION ¥ ADMINISTRACION DEL PLAN DE SEGURIDAD.Y gl

Metrado
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248m.33
2467123

FBIS
148678

41,823190

Zr42
AR 67
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0,200
27415:85
4000

8702.00
23784

376:00
10:23

498.00
3.5

668:00
1822

16,24
102,375:49:
10.24
37281
TRAR4SS
%50
11,452.00-

1,452.00

L7200

100

Costoal gcllicirli g

Precio Sl Parclal'st.




08.02
0.5
08,04
085
8.9
08,67

09
0904
09:62

SALUD EM EL TRABAID

EQUIPOS DE:PROTECCION INGIVIDUAL
EQUIPOS DE PROTECCION MDIVIDUAL STARF
EQUIPOS DE SEGURIDAD COLECTIVA
SERALIZACION TEMPORAL DE. SEGURIDAD

'CAPACITACON'EN SEGURIDAR Y'SALUD

RECURSOS PARA RESPUESTASIANTE EMERGENCIAS EN “SEGURIDAD'Y SALUD

“DURANTE EL TRABAJO

TMPACTO AMBIENTAL

MITIGACION BEL IHPACTO-AMBIENTAL
REVESE TAGION DE AREAS AFECTADAS
Casto Difects

"GASTOS GENERALES
UTILIGAD 10%

SUB TOTAL
AGY 18%

PRESUPUESTO TOTAL

g
mz

114,00
9.8
100
100
180
1,00

1.00
1!723,45

SOR: [CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y BUEVE ML NOVECIENTOS SIETE Y 941100 NUEYOS SOLES




